
2-latek  przestępcą
seksualnym,  a  6-latek
gwałcicielem!
14 stycznia 2018
Do masowych wręcz zbrodni na tle seksualnym doszło w zeszłym
roku w Cambridgeshire. Policja twierdzi, że ponad 200 dzieci
poniżej  10  roku  życia  dopuszczała  się  zbrodni  na  tle
seksualnym.

Dane,  które  opublikowała  policja  w  Cambridgeshire  są
zatrważające, ponieważ ujawniają, że w zeszłym roku ponad 200
dzieci dopuściło się różnych zbrodni, w tym i gwałtów i innych
przestępstw na tle seksualnym. Liczba dzieci popełniających
zbrodnie wzrosła o 260 procent!

Przypomnijmy tylko, że przestępca musi mieć więcej niż 10 lat,
żeby  legalnie  odpowiadać  za  popełniane  zbrodnie.  Policja
ujawniła, że w 2013 roku liczba młodocianych popełniających
przestępstwa wynosiła 53, w następnym roku – 77, a potem nagle
wzrosła do 141 w 2015. Rok później ponownie skoczyła do 190 i
wreszcie w 2017 wynosiła już 205.

14  z  tych  dzieci  zostało  zgłoszonych  na  policję  z  powodu
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noszenia  noża  –  jeden  chłopiec  miał  8  lat.  Jeden  z  ze
złapanych  6-latków  został  oskarżony  o  gwałt.  Ale  lista
przewinień dzieci jest o wiele dłuższa i zalicza się do niej
na przykład 10-latek, który został oskarżony o molestowanie
seksualne i 6-latek, który groził trzeciej osobie śmiercią.
Jednak pomimo tego siły policyjne twierdzą, że dokonują o 70
proc. mniej aresztowań młodocianych przestępców.

„Jest kilka znaczących faktów stojących za danymi policyjnymi
dotyczącymi przestępstw, które były dokonywane przez młodzież
w  ciągu  ostatnich  kilku  lat.  Niektóre  z  tych  danych
odzwierciedlają  nasze  dążenie  do  konsekwencji  w  zbieraniu
danych o przestępczości, żeby opinia publiczna miała pewność,
że to co robimy jest słuszne” – powiedział rzecznik policji w
Cambridgeshire.  „Obecnie  notujemy  wszystkie  incydenty  jako
przestępstwa, a wcześniej figurowały one jako zachowania anty-
społeczne,  albo  zachowania  podejrzane”  –  dodał  rzecznik.
„Służby wykonują bardzo ważną pracę zapewniając, że dzieci nie
są od razu i automatycznie uznawane za przestępców”.

Według obowiązującego na terenie Wielkiej Brytanii prawa osoba
może być aresztowana i sądzona za popełnione zbrodnie jeśli
jej wiek przekracza 10 lat.
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UZUPEŁNIENIE WM

W języku prawniczym słowo „zbrodnia” nie oznacza „zabójstwa”,
ale  popełnienie  przestępstwa  zagrożonego  karą  od  3  lat
pozbawienia wolności bez możliwości umorzenia postępowania.
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